П Л А Н – Г Р А Ф И К

закупок товаров, работ, услуг за IV квартал 2023 года

1.	Информация о заказчике:
	
	
	
	Коды

	Полное наименование
	Дума Бардымского муниципального округа Пермского края
	ИНН
	5959005226

	
	
	КПП
	595901001

	Организационно-правовая форма
	Муниципальные казенные учреждения
	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности
	Муниципальная собственность
	по ОКФС
	14

	Место нахождения, телефон, адрес электронной почты
	618150 Пермский край р-н Бардымский с Барда ул Советская, 14 оф 23, 83429220643, zemskoye@inbox.ru
	по ОКТМО
	57503000101

	Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика
	
	ИНН
	

	
	
	КПП
	

	Место нахождения, телефон, адрес электронной почты
	
	по ОКТМО
	

	Единица измерения: 
	рубль
	по ОКЕИ
	383
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	№
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта 
с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, 
в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного 
общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения 
совместного конкурса или аукциона

	
	
	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности 
ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки
	
	Всего
	На текущий финансовый год
	На плановый период
	Последующие годы
	
	
	

	
	
	Код
	Наименование
	
	
	
	
	На первый год
	На второй год
	
	
	
	


 
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	233595900522659590100100010000000000
	-
	-
	Закупки на сумму, не превышающую 600 тыс.руб. (по п.4 ч.1 ст.93)
	2023
	533 711,02
	515 911,02
	17 800,00
	0,00
	0,00
	Нет
	-
	-

	Всего для осуществления закупок
	533 711,02
	515 911,02
	17 800,00
	0,00
	0,00
	X
	X
	X

	в том числе по коду бюджетной классификации
70501039920100040242
	80 638,47
	62 838,47
	17 800,00
	0,00
	0,00
	X
	X
	X

	в том числе по коду бюджетной классификации
7050103992012Я100244
	70 000,00
	70 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	X
	X
	X

	в том числе по коду бюджетной классификации
70501039920100040244
	383 072,55
	383 072,55
	0,00
	0,00
	0,00
	X
	X
	X



